
CMP Nedrivning ApS

Højlundevej 8, 3540 Lyngø

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 27 00 54 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/5 2018

Peter Schäfer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMP Nedrivning ApS
Højlundevej 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 27 00 54 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. februar 2003
Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Christopher Michael Schultz Petersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive entreprenørvirksomhed, herunder udførelse af nedrivningsarbejder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 4.888.485, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.276.335.

Selskabets aktiviteter er i 2017 solgt til Nedrivningsaktieselskabet J. Jensen.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttotab		-2.558.068	418.556
Personaleomkostninger	2	-2.110.434	-6.836.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.465	-12.799
Andre driftsomkostninger		-1.681.855	0
Resultat før finansielle poster		-6.365.822	-6.430.871
Finansielle indtægter	3	226.445	313.809
Finansielle omkostninger	4	-58.287	-34.120
Resultat før skat		-6.197.664	-6.151.182
Skat af årets resultat	5	1.309.179	404.163
Årets resultat		-4.888.485	-5.747.019

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-4.888.485	-5.747.019
		-4.888.485	-5.747.019

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.465
Materielle anlægsaktiver	6	0	15.465
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Andre tilgodehavender		1.440	1.440
Finansielle anlægsaktiver		1.440	51.440
Anlægsaktiver		1.440	66.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.015.453	4.748.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	478.840
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.867	5.839.044
Andre tilgodehavender		35.749	6.121
Udskudt skatteaktiv		181.800	505.160
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		1.196.287	0
Tilgodehavender		4.443.156	11.577.458
Likvide beholdninger		344.835	1.097.333
Omsætningsaktiver		4.787.991	12.674.791
Aktiver		4.789.431	12.741.696

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.776.335	3.112.150
Egenkapital		-1.276.335	3.612.150
Andre hensættelser		4.173.147	4.173.147
Hensatte forpligtelser		4.173.147	4.173.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		477.054	1.534.777
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser		212.000	800.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.184.352	1.346.220
Anden gæld		19.213	1.275.402
Kortfristede gældsforpligtelser		1.892.619	4.956.399
Gældsforpligtelser		1.892.619	4.956.399
Passiver		4.789.431	12.741.696
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	3.112.150	3.612.150
Årets resultat	0	-4.888.485	-4.888.485
Egenkapital 31. december	500.000	-1.776.335	-1.276.335

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret konstateret et underskud på TDKK 4.888. Selskabet har i 2016 har modtaget en sigtelse fra SØIK i forbindelse med en potentiel overtrædelse af konkurrencelovgivningen og der er i 2018 rejst tiltale mod selskabet. For det kommende år forventes ligeledes et begrænset underskud fra selskabets drift. Såfremt udfaldet af sagen rejst af SØIK medfører en bøde svarende til det afsatte beløb eller en væsentlig højere afgift, så vil dette medføre betydelig risiko for selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets aktiviteter er i 2017 solgt til Nedrivningsaktieselskabet J. Jensen, hvorefter CMP Nedrivning ApS fortsætter indtil tvister og garantier er afklaret eller udløbet.

Ledelsen aflægger regnskabet under forudsætning om fortsat drift, idet ledelsen ikke forventer, at ovennævnte forhold vil medføre udgifter, der vil kunne rejse tvivl om selskabets evne til at kunne afvikles solvent.

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.806.424	5.730.401
Pensioner	176.439	821.823
Andre omkostninger til social sikring	78.531	128.669
Andre personaleomkostninger	49.040	155.735
	<u>2.110.434</u>	<u>6.836.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>16</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	67.958	313.809
Andre finansielle indtægter	158.487	0
	<u>226.445</u>	<u>313.809</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.287	34.120
	<u>58.287</u>	<u>34.120</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.196.287	0
Årets udskudte skat	-112.892	-411.662
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	7.499
	<u>-1.309.179</u>	<u>-404.163</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar		<u>63.996</u>
Kostpris 31. december		<u>63.996</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		48.531
Årets afskrivninger		<u>15.465</u>
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>63.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for i form af virksomhedspant på TDKK 1.500 overfor Jyske Bank:		
Tilgodehavender	4.451.956	11.577.458
Materielle anlægsaktiver	0	15.465

Eventualforpligtelser

Selskabet har via Tryg Garanti stillet arbejdsgarantier for i alt TDKK 1.570 (2016: TDKK 2.537) .

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jens Hørby Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold tilsambeskatningen.

8 Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
Jens Hørby Jensen Holding ApS	

Koncernrapporten for Jens Hørby Jensen Holding ApS kan rekvireres på følgende adresse:

Højlundevej 8, 3540 Lyngø

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for CMP Nedrivning ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2017 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelser. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Jens Hørby Jensen Holding ApS samt dets danske datterselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked. Disse måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelser til verserende sager.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat ved-

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

rører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.